REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI

N..& 5’?/ Prot. Tirang, mé L5 2 2024

VENDIM

Nr. /¥ ,DateZd 182 pora

PER
FILLIMIN E VEPRIMTARISE AKADEMIKE T PROGRAMIT TE FORMIMIT TE
VAZHDUAR NE FUSHEN PSIKO-PEDAGOGJIKE NE UNIVERSITETIN E
SPORTEVE TE TIRANES

Senati Akademik i Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s, pér zbatimin e Urdhrit nr. 374, daté
14.7.2023 “Pér hapjen e progrmait té studimit té vazhduar né fushén Psiko-Pedagogjike, né
Universitetin e Sporteve té Tiranés”, mbé&shtetur n& nenin 20 t&¢ Statutit t& Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés,

VENDOSI

1. Té miratojé fillimin e veprimtaris¢ akademike t& programit t& formimit t& vazhduar né
fushén Psiko-Pedagogjike né Universitetin e Sporteve té Tiranés, né vitin akademik
2023-2024.

2. Veprimtaria akademike e programit t&€ formimit t&¢ vazhduar né fushén Psiko-
Pedagogjike n¢ Universitetin e Sporteve t& Tirangs, do t&€ koordionohet dhe realizohet
né Departamentin e Edukimit dhe Shéndetit t& Fakultetit t&¢ Shkencave t& L&vizjeve té
UST-sé.

3. Ngarkohet pé&r zbatimin e kétij vendimi Rektorati, Nj&sia Kryesore Fakulteti i

Shkencave té Lévizjes, Administratori dhe strukturat ndihmése t€ Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Universiteti i Sporteve té Tiranés, Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel. 35542226652, web: www.ust.edu.al. e-mail: contact@ust.edu.al



REPUBL[KAES][QIP]'ERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tl TIRANIES
FAKULTETI I SHKENCAVE TIi LEVIZJES
DEKANATI

STRUKTURA E PROCESIT MESIMOR PER VITIN AKADEMIK
2023 - 2024, PI:R PROGRAMIN E STUDIMIT Tii FORMIMIT T VAZHDUAR NI
FUSHEN PSIKO - PEDAGOGJIKE

' PERTUDHA KOHORE  ANGAZHIMI
- 11 MARS 2024 - 21 QERSHOR 2024 - MIESIM
24 QERSHOR 2024 - 05KORRIK2024  PROVIME
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